
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Simona Pavelková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Úkoly dobrovolných hasičů na vesnicích při jednodenních a 

                                           vícedenních povodních  

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce     X  

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka se snažila naplnit zadání své Bakalářské práce. Výsledek jejího snažení však mohl 

být podstatně lepší. Především praktická část práce je zpracována dobře, měla však lépe 

vystihnout vlastní úkoly dobrovolných hasičů při povodních. Práce navíc mohla být co do 

rozsahu textu poněkud obsáhlejší, neboť na dané téma bylo možno ještě mnohé poznatky 

přidat. Samotný rozsah textu práce je jen na 42 stránkách včetně Závěru. Práci však ještě 

navíc dosti kazí nemálo pravopisných chyb, které byly patrně ještě před tiskem autorkou 

práce přehlédnuty, byť na ně byla upozorňována. 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vysvětlete, proč je dle Vašeho názoru možné, že i mezi dobrovolnými 

hasiči se může vyskytnout žhář, jak občas vidíme ve sdělovacích prostředcích. 

2. SDH v Určicích má poměrně velký počet členů na obec této velikosti. 

Kolik z celkového počtu je stále aktivních a mohou se účastnit nezbytných výjezdů? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


